
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  10/2018 - DL 39/201839/201823/05/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
39/201810/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/05/201823/05/2018O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UMA  COZINHA PLANEJADA INSTALADA MODELO DE ACORDO COM O SOLICITADO PELA SECRETARIA,  MEDINDO 3,4 METROS DE COMPRIMENTO SOBREPOSTA COM GRANITO PARA INSTALAR NA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL JUNTO AS SALAS ONDE SÃO PRESTADOS OS CURSOS DAS OFICINAS DO CRAS. ESTE MOBILIÁRIO TORNA-SE NECESSÁRIOPARA ARMAZENAR E MANUSEAR ALIMENTOS QUE SÃO OFERECIDOS AOS PARTICIPANTES DOS CURSOS E  GUARDAR UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DO SETOR.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemSOLANGE FRANZOSI ME     (5029)1 COZINHA PLANEJADA COM BALCÃO DE 3,4 M DECOMPRIMENTO SOBREPOSTA COM GRANITO VERDE CUBAEM INOX. COM ARMARIO PARA EMBUTIR GELADEIRA,FORNO E MICROONDAS. Und 1 - 5.630,00    5.630,00Total do Fornecedor: 5.630,00Total Geral: 5.630,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.4.4.90.00.00.00.00.00 (167)  Saldo: 6.037,46

São Bernardino,   23   de  Maio   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


